sui Nonssterii j Kereàitsrio coneeàerentur, pro preoio Lentum vi-
ginti Nsresrum srgenti ponàsris tkurivensi« emptionis tituio oom-

psrarint, > et ip»! ^bbss et Lonuentus queàsm bons preàieto-
rum Kominum in preàieti preoii reoeperint reoompenssm, st quoà
ineoie preàietorum ^ bonorum in LesoKinàon in ipsi» boni» sibi ius

siiquoà venàiesbsnt, et ipsi ^bbss et Lonuentus prenotsts bons

pro liberis et ^ sbsolulis venàiàissent, eum preàieti incoio non pos-
sent s suo proposito reuoosri, inter prekstss ^bbstisssm et
Lonuentum et j Kominss sui Nonssterii ex vns, se prekstos
^bbstem et Lonuentum ex psrte siters orts fuit Nsteris questionis;
ssà ut psreium psr- j eeretur Isboribus et expensis, in Rvoàol-
tum kiebsnum in Eitorf, LKvonrsàum vieeplebsnum in Lvrgion, et

Lgloltum àe s Lvrgion, ut in arbitro» seu smiesbiies eompositores
extitit eompromissum, qui questionem Kuiusmoài prout in instru-
mento j super Koe eonkevlo plenius eontinetur per sententism
srbitrsrism terminsuerunt. gusm sententism prenotsts Abbstisss

t) Abgedrukt bei Kopp, Urk. II. 142,
Dieser Spruchbrief vom 13 Aug. 1294 steht mit dem unrichtigen Datum
1254 bei Schmid. (I. 217) Die folgende Urkunde vom IS Augstm.
(S, 220), denselben Gegenstand beschlagend, sollte ebenfalls 1294 haben.
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et Conuentus sub | hac conditione emologauerunt, ut premissi
Abbas et Conuentus ipsas seu Monasterii ipsarum ratione contractus

antedicti, seu emologationis | predicte, seu quod ab eo vel ab

eis secutum est in iure seu extra ius, nunquam de iure vel de

facto impetant vel molestent, quod et predicti | Abbas et
Conuentus de auctoritate et consensu honorabilis in xpo. Abbatis de

Salem ordinis predicti Cisterciensis pro eis eorum quod succès- |

soribus predictis Abbatissa et Conuentu stipulantibus firmiter
promiserunt. Jpse eciam Abbatissa et Conuentus omni iuri, quod
sibi | ex emptione dictorum bonorum in Geschindon compecijt seu

competere potuit, in manibus predicti Abbatis de Wettingen
re I nunciauerunt, et ei ac suo Conuentui dederunt apprehendendi

possessionem predictorum bonorum liberam potestatem. Jn pre- |

missorum omnium euidenciam et robur presens carta duplicata nostra

ac predictorum Abbatisse Abbatis de Salez | Ab-
batisque de Wettingen Sigillis patenter communita. Datum Thuregi,
Anno domini M. CC. LXXXXI1II. crastino sancti | Nicolai.
Jndictione VIII. — |

Siile ©igei fjängen an ber Urfunbe.

28.

1300, 6 3ittmer§.
Vniuersis presentium inspectoribus Elysabeth dei gracia